Ead. l. 5. Βουλαὶ ἀμφότεραι) Scilicet ἡ ἄνω καὶ ἡ κάτω. Locus est apud *Heliodorum*, ubi Cnemon casus suos commemorat. est aliquid etiam apud *Liban.* argumento Orat. contr. Androt. eum adito, si vacat.

Ead. l. 11. Τελείῳ ἄρματι) Cum duodecies circa metam currus flectebatur: πωλικῷ vero, cum octies tantum. Scholia- stes Pindari edit. Rom. in Pyth. φασὶ δέ τινες ὅτι δώδεκα δρό-

μονς ἀνύει τὸ τέλειον ἄρμα· τὸ δὲ πωλικὸν, ὁπτώ. Tum vero adfert Callimachi locum, cui ἡπια φάρμακα πάσσειν decretum est. sic habet:

*Αὐδεκάκις περὶ δίφρον ἐξήγαγεν ὄθματα δίφρον.*  
 Sed quid hoc, quaeso, εἰςήγαγεν ὄθματα δίφρον περὶ δίφρον: Davus profecto sum, inquies, non Oedipus. Igitur sic existimato, illud δίφρον nulli rei esse; scripserat enim Callimachus νύσσαν, (ita metam vocabant:) in illis autem verbis ὄθματα δίφρον nil corruptum, sed vox tantum explicanda, quae nullibi, quod sciam, reperitur, ὄθμα scilicet. est quidem apud Hesychium ὄθματα, ὄμικτα νεολεῖς, (emenda et scribe, ὡς Αἰολεῖς· nam ὄθματα Aeolice ὄμικτα sunt;) sed in hoc Callimachi loco ὄθμα nihil aliud, quam motus, vel agilitas, celeritas, rapiditas. Nata autem haec vox est, (quam nos primi erimus) ex ὄθισθαι, quod κινεῖσθαι aliquando significat, ut ex Eustathio discere est. Quemadmodum autem Horatius alicubi dixit, flaminum celeres lapsus, ἀντὶ τοῦ flamina celeriter labentia, ita Callimachus dixit ὄθμα δίφρον (δίφρον est ἄρματος) ἀντὶ τοῦ, εὐνητον ἄρμα. Itaque Callimachi versum Latine sic veritas licet:

*Duodecies circa metam egit celerem currum.*

In eodem versu lego, ἐξίλασεν pro ἐξήγαγεν quod improbatum scio neminem, qui quidem ad has reculas sapiat.

Ead. l. 16. Πρὸς Ἀχαρνέας) Ἀχαρναῖ, ut auctor Thucydides ἐν πρώτῃ, erat, χωρῶν μέγιστον τῆς Ἀττικῆς τῶν δῆμον distabat ab urbe sexaginta stadiis. sed non est, quod quis existimet atrocem ibi pugnam pugnatam fuisse. Nam equites tantum certavere ἐν Φρυγίᾳ, (locus est Atticae) et quidem ἐπιπομόχῳ βραχεῖαι, itaque hinc facile cuivis adparet, quam rhetorice loquatur Demea, mendaciolo rem, ex praescripto artis, pingens, cum ibi ingentem stragam editam fuisse significat. Ceterum ἀριστεύειν πρὸς Ἀχαρνέας ὑπὲρ τῆς πόλεως, non est, ut puto, quod vulgo volunt; debet enim istuc significare, fortiliter pro patria, seu urbe, pugnare adversus Acharnenses, ut πολεμεῖν πρὸς τινάς. Idque si verum est, error hic erit, isque manifestissimus. Acharnenses enim Attici erant, Timon autem Atheniensis; qui tamen laudatur, quod adversus Acharnenses strenue pugnavit. Itaque legendum mihi videatur, περὶ Ἀχαρνᾶς, quomodo in hac ipsa re loquitur Thucydides; περὶ Ἀχαρνᾶς, inquam, cum Peloponnesios, qui circa Acharnæ erant, convellere conati sunt Attici, ut oppidum obsidio-ne solverent.

Ead. l. 17. Δύο μολὼν) Mille armatos. Nam τὴν μοίραν

απληροῦσιν ἄνδρες πεντακόσιοι. Ceterum μοίρας dicas, vel  
ρας, perinde est, et MSS. Codd. variant.

Pag. 107. l. 7. Ἡλιαία) Nullum olim Athenis forum ma-  
s fuit. *Harpocration. Pausanias.* Nota autem differre βουλὴν,  
χλησταν, (quod per δῆμος intelligo) et ἡλιαίαν quod dili-  
niter monuit *Hesychius.*

Ead. l. 13. Συγγενῆς ἀγχιστεὺς) Recte. differentiam enim  
noscunt grammatici inter has voces; *Hesychius* minime.

Ead. l. 16. Ἐγὼ δέ σοι καὶ τὸν υἱὸν ἐβούλόμην ἀγαγεῖν παρὰ  
) Error manifestus. Quid enim hoc sit, σοι παρὰ σέ; le-  
ndum ἔγὼ δέ τοι καὶ τὸν νιὸν etc.

Pag. 108. l. 16. Ὀπισθόδομον) Ubi serarium. *Aristo-*  
*anes in extremo Pluti.*

Pag. 109. l. 13. Αὐτορορέας) Facete, ficta vox, ipsissi-  
us Boreas, qualis a Zeuxide pictus est.

Pag. 110. l. 6. Καρύκης) Erat Λύδιον ἔθεσμα ἐξ αἰματος  
ἢ ἄλλων ἡδυσμάτων συρκείμενον, *Hesychius*. sed omnium op-  
tine *Eratianus*: Καρύκη, εἰδός ἐστιν υποτρίματος ἐκ πλειόνων  
τυμάτων συντιθέμενον καρυκεύειν δὲ, τὸ ταράττειν, ἢν καρύ-  
κην φασὶν αἴματώδη τὴν χροὰν ἔχουσαν. Ενιοι δὲ τὴν παρ’ ἡμῖν  
χλουμένην αἴματελαν, καρύκην ὠνόμασαν, οὐκ ὁρθῶς. Οἳ δὲ  
ἱμματός ἐστιν εἶδος ἐξ ἀρτυμάτων, μαρτυρεῖ καὶ Φιλοκράτης ὁ  
Αμιος, καὶ ἄλλοι. Quod autem ait *Eratianus*, αἴματελαν non  
recte vocari καρύκην, bene sane: nam αἴματελα, vel, ut apud  
Collucem est, αἴματελα, est quod vulgo dicimus, *soupe brouillée*,  
et sanguine anserino, aut leporino, aromatis praeterea, et  
injerto aceto, quod jus est nigrum aut certe fuscum.

Ead. l. 14. Ἐπὶ τῇ κύλικι) Unde διαλέξεις et λόγοι ἐπικυ-  
λίοις: unde etiam λέγειν εὐ ἄδειν ἐπὶ τῇ κύλικι apud Platonem  
ag. 382. edit. Laemarianae. Admonet me hic locus, ut  
Amio errorem in vita Alexandri aperiā. Neque vero id  
acerem, nisi *Plutarcho* interpretis sui error obesset: etsi  
nim. Amio faveo ut qui maxime, plus tamen *Plutarcho* fa-  
ere aequum est. Locus praeterea, quo de agitur, illustris  
est, et non indiligerent legendus. Rem ipsam, uti se habet,  
aucis dabo. *Harpalus* Alexandrum cum fugeret, Athenas  
e recepit. *Populus* hominem ex urbe quatere volebat: pro-  
prio stetit *Demosthenes* pretio corruptus (calice aureo, et  
alantis viginti scilicet.). Rhetor Atticus, quem muneribus  
expugnatum fuisse populus olfecerat, sese purgare cum stude-  
ret, nemo audire, imo obstrepere omnes, praeter, nescio

quem, hominem sane elegantis ingenii, qui e consessu surrexisset, Quid autem, ait, viri Athenienses, eum, quic licet habeat, non audietis? (est autem mira quaedam in dicto gratia atque facetia) Graece sic pag. 857. οὐκ ἔστι σῆς, ω̄ ἀνδρες Ἀθηναῖοι, τοῦ τὴν κύλικα ἔχοντος; Si quis verum morem teneat, quo nonnunquam σκόλια sua canebris venustatem hujus dicti facile agnoscat. Talis autem erat mos: sumto in manum calice, caneabant illa cantica, de quibus passim scriptores: quae plerumque erant βιωφελῆ, quodque etiam amatoria. Calicem qui tenebat, is ab aliis indiebatur, neque interpellabatur a quoquam. Ceterum ieiunos ad oram quorundam codicum notatus fuerat his verbis: ἐν γὰρ τοῖς συμποσίοις τὴν κύλικα ἔχοντες ἥδον τὰ λεγόμενα εἰλια. Haec etsi vera sunt, tamen Amictos interpretum Plasius quotquot unquam fuerunt, longe doctissimus, ibi se turpiter dedit; sic enim vertit: *Comment, Seigneurs, refusez vous de faire un personnage qui a le langage si bien doré?* Quae autem ad oram libri addita sunt, (ab eo, necne, haud sane scio,) nihil certe meliora sunt: *Il y a une allusion à ce mot κύλικα, qui signifie rejoir par un doux chant, et comme enchanter; nihil, inquam, meliora isthaec sunt: nam inter κύλικα et κύλιξ nūc quicquam commune est, non certe magis, quam inter λύρα et φιλα, aut voces quantumvis significatiōne dissitas; sed ista loci illius venustas ex iis, quae sunt a me superius commemorata, pendet.* Vertendum autem verbum de verbis fuerat, *Hé quoi, Messieurs, ne voulez vous pas écouter ceux qui tiennent la coupe en main?* Tum vero Graecorum more adiuto, tota res erat explicanda. Sed quorsum isthaec? inquietus. Non temere, ut opinor, id a me animadversum fuit et elucidatum. Atque utinam hinc prudentiores fierent nostri homines. Nam cum omnium, qui unquam Graecos scriptores interpretandos Gallice sunt adgressi, doctissimus, ut re adeo nota erraverit, quid ab iis, qui hodie vivunt, expectes? quorum plerique (nam quosdam novi quam doctissimos) nec Graece sciunt, nec Latine quidem. Ex iis igitur aliquis scriptorem quendam Gallice, ut audio, convertit, cuius sorptoris si vel pagellam tantum intelligat, μορίαν ὀργάνων ἀσμενέστατα. idque ita verum est, ut, si mentiar, nil mihi vel humani quicquam, vel divini credi velim. Abhinc autem sex septem annis memini me rogatu amici cuiusdam doctissimi viri, conferre versionem nescio cuius ex Ciceronisationibus; Dii boni! Nunquam vidi literas magis illiteratas. Nuper autem, nuper, doctissimum poētam (et quos non nūc nihil istis ardilionibus sacrum est) adeo deformatum

adeo perditum vidi, eum ut agnoscere, quantumvis mihi familiarem, ne quiveram. Nihil pudere? acre vero hominis judicium! mulierculis et salgamariorum, ac pharmacopolarum pueris talem scriptorem committere? Videlicet de Dei prouidentia dubitare, nihil est; quod nunc discent propolae tali interprete. Quidni *Virgilium* denique post tot alios, quidni *Aristophanem*, et *Plautum* corruptum sunt? Nam *Homerum* quidem ipsum, sat scio, non adtingent. Nuper enim νέος quidam φωεφόρος exortus est, qui pronuntiavit, paedagogi ingenii esse, versus Homericos, cum aliquando a veteribus producuntur, Gallice convertere. Ad ea quid dicas, Lector, nisi, δός, ὡ παῖ, δός ἐμοὶ λεκάνην, ἐμεσείω γάρ;

*Pag. 111. 1. 7. Πάγσοφον τὸ χρῆμα) Legendum πάγσοφόν τι χρῆμα.*

*Ead. 1. 12. "Ωςπερ οἱ τὸν πλοῦτον) Delendum ὥσπερ, et scribendum οἱ, jungendumque cum συνδεδυμήκασι.*

*Pag. 112. 1. 2. Μάζα) Nihil aliud, quam ἄλφιτα ἀλαῖς πεψυριένα. Ceterum dignitate pani cedebat: nam ex Solonis instituto μάζα pro festis diebus in Prytaneo dabatur, panis autem, festis. docet Athenaeus. Σόλων δὲ τοῖς ἐν πρωτεύοντισι μάζαν παρέχειν κελεύει, ἄρτον δὲ ταῖς δορταῖς παρατιθέναι.*

*Ead. 1. 4. Ἐννεάκροννος) Fons ita dictus Athenis, qui deinde Καλλιρόη vocatus est, ut scribit Harpocration, et ex eo Suidas. Hesychius autem in hac voce multilus est. legendum enim apud eum est, Καλλιρόη κρήνη ἐν Ἀθήναις.*

*Ead. 1. 13. Χυματώδους γῆς) Glossema; vera autem lectio in Ms. Cod. Reg. reperitur, χυματώγης scilicet; quae vox ab Eustathio in Odyss. exponitur αἰτή Εὐθα δηλαδὴ τὰ κύματα ἀγνυται. monetque, eam vocem apud Herodotum reperiri; et vere monet, nam sexies septies apud nobilissimum illum scriptorem occurrit. Itaque indiligentiam Suidae mirari subit, qui nihil ad manum habuit, cum in hanc vocem scribebat, praeter Agathiae locum. Sed antiquum obtinet Suid. solet etenim, neglectis veteribus, ad recentiores decurrere.*

*Pag. 113. 1. 2. Αὐτῷ) Lege σταυτῷ.*

*Ead. 1. 4. Τάλαντον) Ms. ιμιτάλαντον.*

*Ead. 1. 8. Αἴγινητικοὺς) Ad ridiculum. nam mensura Aeginetica ceteris mensuris erat amplior, certe Attica.*

*Ead. l. 12. Κεφαλὴν ἐμπλήσω κονδύλων).* Locus est apud *Plautum* in *Aulularia*, — *Postquam implevisti fustibus istorum caput*, quem frusta solicitavit ingeniosissimus *Palmerius* lo gens, *impluisti in caput*. frustra, inquam; id enim Graecorum imitatione dicebat *Plautus*; qui non in *Aulularia* tantum, sed in *Casina* quoque ea loquendi ratione usus est. — *Ego te implebo flagris.* Et certo tale aliquid videor apud *Ari stophanem* legisse.

*Pag. 114. l. 1. Μῶν)* In Ms. est Τίμων. sed dividuum facito, τι; μῶν etc. quid? num te etc.

---

## ADDENDA ET EMENDANDA.

---

- Pag.** 5. l. 12. παρεδεδόμην defendit tanquam ἀνακόλουθον  
*Georg. Ludov. Walch. in Emendatt. Liv. p. 187.* ingeniose quidem, neque tamen ita, ut satisficerit.
- Pag.** 20. l. 13. legi vult ἄξιος ἢν μοι δοκοίην (pro δοκῶ)  
*etc. Brunck. ad Aristoph. Avv. v. 355. referente Jo. Seagero in Classical Journal N. XI. a. 1812. p. 126.* qui quidem fasciculus sero mihi contigit, ut inspiceretur.
- Ead.** l. 15. γοῦν pro οὐν vult *Jo. Seager. l. c.*
- Pag.** 22. l. 12. leg. τῇ οὐν; οὐχὶ καὶ etc. *Jo. Seager. l. c.* quod et Interpres Latinus sensisse videtur.
- Pag.** 24. l. 4. ἔγκαταμιξας firmatur *Codd. Pariss. a Boissonade consultis, ut ipse refert ad Philostr. p. 471.*
- Pag.** 30. l. 11. conj. *J. Seager. l. l.* καταφθονεῖν αὐτῶν, quod ab *Abreschio praereptum.*
- Pag.** 33. l. 12. conj. *Seager.* ὡς δὲ ὁ λίγον τε ἡμῖν etc.
- Pag.** 41. l. 1. conj. *idem ibid.* τῶν δὲ φίλων τούτου τὸν μὲν ἔχθρον, τὸν δὲ etc. audacius.
- Pag.** 42. l. 6. conj. *idem ol.* προσιόντες αὐτοῖς.
- Pag.** 43. l. 4. conj. *idem αὐτοῖς* ἐκείνοις, ut in V. 2. et A. 2.
- Pag.** 47. l. 2. repetit *Jacobsius* conjecturam suam τότε μὲν — ἄλλοτε δὲ in *Animadvv. ad Achill. Tat.* p. 556.
- Pag.** 51. l. 4. ὑπερβαλνειν mallet *Seager.*, quod nunc receptum.
- Pag.** 54. l. 3. οὐτω δὴ *idem*, ut jam editum.
- Pag.** 55. l. 4. τοῦτο ἄγα, τὸ Τηλέφον etc. *idem.*
- Pag.** 59. l. 10. ἐνέα *idem* (*mutas*). Sic etiam A. 2. ἐνέα.
- Pag.** 69. l. 5. ἀποφανοῦσι *idem.*
- Pag.** 70. l. 6. εἰ (pro ἦν) πον — ἐντύχοιμι *Jacobs. Animadvv. ad Achill. Tat.* p. 900.
- Pag.** 72. l. 12. distinguit *Seagerus*: — καὶ ἐταιρούς ὥστο, ὑπ' εὐνοίας πρὸς αὐτὸν χαίροντας τῇ βορᾶς et ironice haec ultima dicta putat.
- Pag.** 84. l. 2. ὑπεξυρημένος ἦδη (pro ἔτι) *idem.*

- Pag.* 92. l. 13. πρὸς οὐρανὸν (pro αὐτὸν) ἀποβλέπων εἰ:  
*Boissonad.* ad *Marinum* p. 108.
- Pag.* 95. l. 7. ὁ πλοῦτος ὁ ξενός (pro ὁ ἔμος) *Seager.*
- Pag.* 98. l. 12. ἐπιστήσομαι, *aderō*, *juxta stabō*, *idem*.
- Pag.* 99. l. 16. τὸ αὐτὸν (*πυργίον*) καὶ τάφον. *idem*.
- Pag.* 101. l. 2. ἐπὰν δὲ δέη ἀποθανεῖν, ἐντῷ στέψας  
*ἐπ'*. *idem*.
- Pag.* 104. l. 5. ὡδικώτερον de meo scripsi pro ὡδικότερον
- Pag.* 116. l. 6. οἴα τ' ἦν rescripsi pro vulg. οἴα τ' φί, nente amiciss. *Stallbaumio*.
- Ead.* l. 14. διαφερούσας punc exaratum, *codem* auctore: οἱ  
 διαφέρουσας erat.
- Pag.* 117. l. 3. *Seager.* conj. οὗτῳ ποτὲ χρὴ etc.
- Pag.* 123. l. 21. *idem*: εἴ πον τις (pro τῆς) χιόνος etc.
- Pag.* 137. l. 10, *idem*: ἄμεινον ἢν προεστησάμην.
- Pag.* 147. in *Schol.* ad p. 60. l. 8. *Λυσίμαχος*] adde *Noua*  
 „*Vid. Fischer. ad Weller. T. I. p. 201.*“
- Pag.* 171. l. 36. lege 118. pro 116.
- Pag.* 449. quae ibi de verbi ἐκσειεν usu a me dicta sunt  
 majus his pondus accedit ab auctoritate *Courierii* ad  
 sin. p. 309.
-